

A 8464

Ciebie 20. Zbrod 1832.

Do

Wielkiego Prymasa - Katolickiego Konystona

Do Dnia Brudawskiego

Przyrod

Przesłany mi do Konystona przyniesionym w sprawie sta-
 utarodzenia ekstrud metryki Chmta Urodzonego Franciszka
Egminowicza Syna Franciszka, Pudziw alubnyk, pod
 datą roku 1822 dnia Nowembra 15 dnia poprzedniego,
 jest akt autentyczny, Peruśia parafialnego Smol-
wieńskiego dyocony, w Podowa bez żadnego opuszczenia
 i dodatków, tak w zprawy iano i literach proca wydziałego
P. Probosza Smolwinińskiego Krzysztofa Witczewskiego wy-
 pisany - że sama metryka nie na urzędzie, ani
na bonie metry, lecz w miejscu własności w tytuł
Rajdze autentycznej, w urzędzie Charakterom i atru-
mentem jest zapisana, niema wyrazow i liter pro-
banych i w ogół nie na zupna inacj zawzię;
Orzem w wyższym Uroga świętego zawzię, w rod-
ny w zgodę zgodę praw kościelnych i z zawzię
ustaw od powinności na robę moję przyjmuję -
pozostaję z strona od dużo sama w konyston opła-
cie

P. S. A. v. 1838

Dziękuję Bractwu... do...

A 609
Wrocnia 16. dnia
1832 roku
wzrse

Do
Wielkiego Prymsa Kościoła Katolickiego
Konsystorza.

od Dzienuna Braclawskiego
Rappold.
w Wilmie

Porcelina strona oddzielna
sama opłacać —

Do

Wileńskiego Prymasu- Katolickiego Konystora

od Diekana Brzesławskiego

Rapport.

W kurtce Urzędu Jego Konystora dnia 1. Sierpnia r.t.
na 8^o 4984. Przynajmniej się Dwa Extracta metryk Chm
młd. — 1^o Stanisława Etmirwirera Syna Tomara, O
dnia ślubu: pod datą r. 1819. miesiąca maja dnia 11. dopisano.
2^o Antoniego Tomara Etmirwirera Syna Tomara
rodzinnego ślubu: pod datą r. 1825. miesiąca Januarii 24 dnia do
pisano. — 2^o z Królestwa Austrijskiego Porucznika Jędrzeja
Opornego z wdową, przez wyjątkowego z Administratorem
Opornego Mikulba Kutowiera wypisane, że same metry
ki nie na kartkach, ani na białym kartce, lecz w miejscu
własnym w tymże Królestwie austrijskiej, i w tym samym
Charakterem i atamentem się napisane, nie ma wy
razów i liter ozdobnych, i w ogólności napisanych w
kardynalskiej; Oczem wyjątkiem z Urzędu mojego do
wiedzieć według sygn. praw Królestwa i Najwyższych
ustaw odpowiedzialności na osobę moją przyjmuję —
sprawdliny i w opłacone za te Extracta, jak w Ukazie te
go Konystora wyrażono —

Diekan Brzesławski i. M. Habdiki

A 630

Września 14. dnia

1832 roku

"

No
A 8471

Okręgu 20. Wreśnia: 1852 roku.

4

Do.

Wileńskiego Prymoso-Katolickiego Konsystora.

Od Dziekana Brańskowskiego

Rapport.

W Imieniu Wileńskiego Prymoso-Katolickiego Konsystora data roku bieżącego dnia Sierpnia 1. dnia roku 1852. Poneślić się przynajmiejzym Raportie dla utwierdzenia Dwa Ectrande metryx Chota sur: —

1^o Felixa Flauya Wronowskiego Syna Józefa, Późniejszego słubnych, pod datą roku 1828 dnia Sierpnia 21. dnia poprzedniego. —

2^o Piotra Adolfa Wronowskiego Syna Józefa, Późniejszego słubnych pod datą roku 1831. dnia Sierpnia 26. dnia poprzedniego — zaś X Prigga autentyczna Kopia parafialnego Smolwinińskiego zydne w dowodowa bez żadnego opuszczenia i dodatku tak w Cyprus iano i literas przez wydającego K. Probosza Smolwinińskiego Krzysztofa Witczewskiego wypisanem, że same metryki nie naraztem, ani nabryku karty, lecz w miejscu wdrucowym wbycie Prigga autentycznej, jedynym charakterem i atramentem są zapisane, niema ugrawu i liter sroba nych, i w ogólnym na zupełną użycie zastrzeżenia; Osem wryatim X Wądu miewo Lacaridracie, wrelley wed- tuz rygom praw twierdzy; i Najwyższych wstew w powiódziatnoiu na osobę moją przyjmies — powielony iuk opławone xatek Ectrande, iak w Ukazie tegoż Konsystora wyrażono. —

F. Dziekan Brańkowski A. N. Lebedski

A 6342
Wreśnia 14. Dnia
1852 roku

No 8469

Do

Okręgu 30. Września 1832. roku.

5

Wileńskiemu Rzymsko Katolickiemu Konsystorzowi

od Dziekana Brastawskiego

Rapport.

w Skutku Ukazu tegoż Konsystorza, daty 1. sierpnia r.t. za N^o 4984. przesyłając mi przy niniejszym raporcie Ekstrakt Metryki chrztu w^o Justyna Symona Brastawskiego syna Symona Kudzicow ślubnyż pod datą roku 1845 miesiąca Janua^r 17 dnia. dopetrowanego i sta^o Księga Autentyczna na Kościele Parafialnym Smodwińskiego zgodny, w dostawie bez żadnego opuszczenia i do datku, tak w wyprawie jako i literach przez wydającego X. Proboszcza Smodwińskiego Krzysztofa Wilewskiego wypisany. że sama metryka nie na kartce, ani na brzegu karty, lecz w miejscu wtłoczonej w tejże księdze autentycznej jednostajnym charakterem i atramentem jest napisano. nie ma wyrarów i liter skrobanych, i w ogólności na zupełną wiarę zastawiam, o czem wzytliem z Urzędu mojego zaswiadcza ię wszelkie według ryguru praw Kościelnych i Najwyższych ustaw odpowiedzialności na osobę moją przyjmuję. Posobing i wzytliem, i tak w Ukazie tegoż Konsystorza, wymienionym.

Dziekan Brastawski J. K. Lubicki

3642

N^o 637.

Września 17. dnia

1832 Roku -

№
A 8470

6

Do

Wielkiego Prymasa-Katolickiego Konystona

w Dniemano Pradoluskiego

Rapport.

w Dniemano Pradoluskiego Konystona dnia 1. Sierpnia
r. 1832. № 4984. Przewidywając iż przyniesie nam
raportu o uchwyceniu ekstranym metryki Antonia
ul. Poliszka Jana Hektmrowicza Syna Antonie-
go, Podmuow z Lubra. pod datą roku 1814. miesiąca Januara
dnia 24 dopowiedziano, iż z księgi Autentycznej
Kościół parafialny Smodurienzkiego zgodnej co
do dowodu bez żadnego opuszczenia i dodatków,
tak w cyfrach iako i literach, przewidywając go P.
Probowca Smodurien. Konystosa W. Dniemskiego wy-
pisany - że sama metryka nie ma charakteru ani na-
boga Kurty, lecz wzmiankę w osobnym w kiejś Ksi-
dze Autentycznej, iednostajnym Charakterem i extra-
mentem iest zapisany, mema wyrazów i liter
zrobionych, i w ogólności na przednich wzmiankach
zobaczysz; Oczem wystąpił z brzoju mojego ser-
wicyzacji i wszelkich według rygoru praw Księ-
stwa; Najwyższych urzędów dopowiedziano na
czoby, moim przyniesie - postawiony i, opłacony, ian
wzmiankę bez Konystona wyrażono -

Dzielnik Pradoluski J. K. Galtowski

№ 635
Września 17. dnia

1832 roku

N^o 8468

Do

7

Wileńskiego Prymasa - Katolickiego Konystona

Ciebie Dawiana Brastawskiego

Pawłowa.

w Sankcie Urbanie biskupa Konystona daty 1. Sierpnia
r. k. 1828^o 4984. Sprawdzając się przy niniejszym rapor-
cie ekstranę metryki Chrysta w. Józefa Domuśla Kra-
smieńskiego syna Felixa Podrubu słubn. pod datą rocz-
nicą 1828. dnia maja 13. dnia poprzedniego - jest a kiej-
go autentyczną kopia parafianego Smolwint. zgodny
w dosłowa bez żadnego opuszczenia i dodania, ten
w Cyprus iano literas przez wprawnego H. Probonu
Smolwint. Kopyarkę wotownego wyrażonej - że sa-
ma metryka nie narodziła, ani nabiega karty,
bez wonej się wstawionym w kiej- kiej- kiej- kiej-
tychney jedynokrotnym Charakterem i atramentem jest
zapisana - niema wypraw i liter zrobionych, i wogół
nie ma na zupełnie wionej kopyarkę, przez wszystkie
kopyarki mojego kasimierza wrelka według reguł
praw Kościelnych. Najwyższych ustaw wpr-
widziatność na osobę moją przyjmuję - Prochony
iuz opłacone, iad w Urbanie biskupa Konystona wyrażono
F. Dzikan Brastawski S. M. Zebloctia

N^o 636.w dniu 17 dnia
1832 roku